
UCHWAŁA NR XLIII/434/2014
RADY GMINY STEGNA

z dnia 12 czerwca 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości, działek Nr 90/1, Nr 90/2, Nr 90/3 położonych 
w miejscowości Mikoszewo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zm. ) oraz art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia o gospodarce 
nieruchomościami ( tekst jednolity: Dz. U. z 2014r. poz. 518) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wyraża zgodę na zbycie w drodze przetargowej działek niezabudowanych Nr 90/1 o pow. 0,1282ha, Nr 90/2 
o pow. 0,1000ha, Nr 90/3 o pow. 0,1000ha. położonych w miejscowości Mikoszewo dla których Sąd Rejonowy 
w Malborku IX Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Nowym Dworze Gdańskim prowadzi Księgę 
Wieczystą Nr GD2M/00047471/9.

§ 2. 

Szczegółowe oznaczenie gruntu, o którym mowa w § 1 zawiera mapa stanowiąca załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodnicząca Rady

Dorota Chojna

Id: 4457A004-B409-44D7-87A4-385E5139B8B3. Podpisany Strona 1



Załącznik  do Uchwały Nr XLIII/434/2014

Rady Gminy Stegna

z dnia 12 czerwca 2014 r.

Id: 4457A004-B409-44D7-87A4-385E5139B8B3. Podpisany Strona 1



Id: 4457A004-B409-44D7-87A4-385E5139B8B3. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Drugostronnie wymienione nieruchomości zostaną wykazane do sprzedaży w celu zaspokojenia zbiorowych

potrzeb w zakresie budownictwa mieszkaniowego na terenie Gminy Stegna.

Id: 4457A004-B409-44D7-87A4-385E5139B8B3. Podpisany Strona 1




